МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З
№ У'У&Ря« » Уо 2<д£<1т.

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре» (Приказ Минобрнауки России от 06.08.2021г. №721 г. Москва) на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 3  от « Рс> » 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с «J  » 2022г. в число студентов 1 курса очной формы обучения
по образовательным программам высшего образования -  программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в аспирантуре на места с оплатой полной стоимости обучения:

Научная специальность 4.1.1 Общее земледелие и растениеводство
1 2022АСОСХ-13
2 2022АСОСХ-Ю
3 2Q22ACOCX-8

079-419-086 04
065-292-778 90
142-425-763 44

Научная специальность 4.1.4. Садоводство, овощеводство, виноградарство и
лекарственные культуры

1 2022АСОСХ-11 180-724-276 66
Научная специальность 4.1.5. М елиорация, водное хозяйство и
агрофизика__________________________ ______________________________________
1 2022АСОСХ-9 177.941.428 14

Научная специальность 4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии
приготовления кормов и производства п р о д у к ц и и  животноводства______
1 2022АсВО-Ю 129-651-538 81

Научная специальность 4.3.1. Технологии, машины и оборудование для
агропромышленного комплекса______
1 2022АСОСХИНЖ-10 138-193-272 73

Научная специальность 5.6.1. Отечественная история

Баллы
12

10
10

Баллы

10

Баллы

10

Баллы

10

Баллы

10
Баллы

1 2022АСИАО-4
2 2022АСИАО-5

Ректор, доцент

119-556-961 98 10
10

Б.Б. Цыбиков

Галсанова И.Б.
8(3012)44-87-54

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.10.2022 17:38:35
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8